
                                            Annexe à l'arrêté du 31/08/2022

RESTAURATION SCOLAIRE ET CENTRE AÉRÉ 2022 - TTC

Enfant Champagnolais ou enfant d'une autre commune en classe spécialisée : 

Groupe A : 4.45

Groupe B : 3.80

Enfant d'une commune autre que Champagnole, repas pris sur place  5.80

Enfant d'une commune autre que Champagnole, repas livré  (5.69 € H.T.) 6.00

Repas livrés à la Communauté de Communes Champagnole Nozeroy Jura 4.50

 (crèche "La Hulotte")

Goûters 1.05

Frais d'intendance pour régularisation d'inscription 10.00

TARIFS DE LA RESTAURATION SCOLAIRE 2022


